15-02-2024 12:19:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No trecho acima mencionado o canteiro central está tomado por mato muito alto, dificultando a conversão dos
veículos que trafegam pela via, o que pode gerar acidentes de trânsito e prejuízos para nosso munícipes.

solicitação para que seja feita a roçagem da Av. Geraldo Abrão, no trecho compreendido entre as Ruas
Saldanha Marinho e Rua Lucas Garcez, trecho esse em qu eo canteiro central está tomado por mato alto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-03-2018

AVENIDA GERALDO ABRÃO, ENTRE A RUA SALDA MARINHO E RUA LUCAS GARCEZ,
PARQUE RESIDENCIAL DO CAMARU, 38.411-229, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1453/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 9 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total